[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO 1851/17

[bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__48_1924372516][bookmark: __DdeLink__62_3326128]EMENTA: Solicita proceder à notificação do proprietário do terreno da viela “Caminho da Servidão”, altura do nº 578 da Av, Francisco Glicério, para limpeza e corte de mato – Jd. Boa Esperança.

[bookmark: __DdeLink__48_4544596511]

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__100_9735598222][bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__48_19243725164]Solicita proceder à notificação do proprietário do terreno da viela “Caminho da Servidão”, altura do nº 578 da Av, Francisco Glicério, para limpeza e corte de mato – Jd. Boa Esperança.

JUSTIFICATIVA

Mato alto e lixo no terreno, propiciando a criação e desenvolvimento de vários tipos de insetos, ratos, baratas e escorpiões, prejudiciais à saúde.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador

INDICAÇÃO

1851/17

EMENTA

: Solicita proceder à notificação do

proprietário do terreno da viela “Caminho da Servidão”,

altura do nº 578 da Av, Francisco Glicério, para limpeza

e corte de mato

–

Jd. Boa Esperança.

Senhor

Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da

seguinte indicação:

Solicita proceder à notificação do proprietário do terreno da viela

“Caminho d

a Servidão”, altura do nº 578 da Av, Francisco Glicério, para limpeza e corte

de mato

–

Jd. Boa Esperança.

JUSTIFICATIVA

Mato alto e lixo no terreno, propiciando a criação e desenvolvimento

de vários tipos de insetos, ratos, baratas e escorpiões, prejudiciais à saúde.

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

            INDICAÇÃO   1851/17           EMENTA : Solicita proceder à notificação do  proprietário do terreno da viela “Caminho da Servidão”,  altura do nº 578 da Av, Francisco Glicério, para limpeza  e corte de mato  –   Jd. Boa Esperança.         Senhor  Presidente,       O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da  seguinte indicação:     Solicita proceder à notificação do proprietário do terreno da viela  “Caminho d a Servidão”, altura do nº 578 da Av, Francisco Glicério, para limpeza e corte  de mato  –   Jd. Boa Esperança.         JUSTIFICATIVA       Mato alto e lixo no terreno, propiciando a criação e desenvolvimento  de vários tipos de insetos, ratos, baratas e escorpiões, prejudiciais à saúde.          Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                  Vereador